在解锁期内，若当期达到解锁条件，激励对象可对相应比例的限制性股票申请解锁。未按期申请解锁的

部分不再解锁并由公司回购注销；若解锁期内任何一期未达到解锁条件，则当期可申请解锁的相应比例的限

制性股票不得解锁并由公司回购注销。

解锁期内，激励对象申请对根据本计划获授的限制性股票解锁，必须同时满足以下条件，其中，公司业绩

考核指标如下：

（1）锁定期考核指标：限制性股票锁定期内，以年度归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股

东扣除非经常性损益后的净利润作为计算依据， 均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得

为负。

（2）本激励计划预留的限制性股票分两期解锁，解锁考核年度为2015年、2016年。公司将对激励对象分

年度进行绩效考核，每个会计年度考核一次，以达到业绩考核目标作为激励对象的解锁条件之一。具体如下：

解锁期 业绩考核目标

预留限制性股票的第一个解锁期

2015

年度净利润相比

2014

年度增长不低于

15%

，且不低

于

2013

年度净利润

预留限制性股票的第二个解锁期

2016

年度净利润相比

2015

年度增长不低于

15%

，且不低

于

2013

年度净利润

注：上述净利润指标以年度归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润作为计算依据。

三、预留限制性股票认购资金的验资情况

众环海华会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年7月1日出具编号为众环验字（2015）010053号《验资

报告》，对截至2015年7月1日公司新增注册资本及实收资本情况进行了审验，认为：公司申请增加注册资本人

民币3,934,600.00元，由379位自然人股权激励对象缴纳，均为以货币出资，变更后的注册资本为人民币1,647,

009,434.00元。

四、预留限制性股票的登记情况

本公司已于2015年8月21日办理完预留限制性股票变更登记手续，中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司出具了《证券变更登记证明》。股份的变动登记情况详见本公告“六、股权结构变动情况” 。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次预留限制性股票授予完成后，本公司股份总数由原来的1,643,074,834股，增加至1,647,009,434股，公

司第一大股东上海弘康实业投资有限公司在本次股份授予前持有公司433,129,118股， 占公司总股本的

26.36%；本次授予完成后，上海弘康实业投资有限公司持有的股份数不变，占公司总股本的26.30%，持股比例

虽发生变动，但仍为公司第一大股东；本次限制性股票激励计划预留部分股票授予未导致本公司控制权发生

变化。

六、股权结构变动情况

单位：股

类别

变动前 本次变动 变动后

股份数 比例（

%

）

+

（

-

） 股份数 比例（

%

）

有限售条件股份

212,664,955 12.94 +3,934,600 216,599,555 13.15

无限售条件股份

1,430,409,879 87.06 0 1,430,409,879 86.85

合计

1,643,074,834 100.00 +3,934,600 1,647,009,434 100.00

七、本次募集资金使用计划

公司因实施本激励计划发行人民币普通股A股股票所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

公司本次授予激励对象预留限制性股票3,934,600股，按照相关股指工具测算，授予日公司向激励对象授

予的权益工具公允价值总额为4,647.73万元，该等公允价值总额作为公司本次激励计划预留部分股票授予的

总成本，并在激励计划的实施过程中按照解锁比例进行分期摊销。2015年至2017年成本摊销情况见下表：

单位：万元

摊销总费用

2015

年

2016

年

2017

年

4,647.73 1,742.9 2,323.87 580.97

上述对公司财务状况的影响仅为测算数据，最终应以会计师事务所出具的年度审计报告为准。由于本次

授予的预留限制性股票3,934,600股，占授予前公司总股本的0.2394%，对公司最近一期财务状况和经营成果

均不构成重大影响。

特此公告。

九州通医药集团股份有限公司

董事会

二O一五年八月二十六日

证券代码：300486� � � �证券简称：东杰智能 公告编号：2015-021

山西东杰智能物流装备股份有限公司

2015年半年度报披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

2015年8月25日，山西东杰智能物流装备股份有限公司（以下简称"公司"）第五届董事会第十四会议审议

通过了公司2015年半年度报告全文。为了使投资者全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，

公司2015年半年度报告全文及摘要于2015年8月26日在中国证券监督管理委员指定的创业板信息披露网站

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

山西东杰智能物流装备股份有限公司

董事会

2015年8月25日

证券代码：300297� � � �证券简称：蓝盾股份 公告编号：2015-107

蓝盾信息安全技术股份有限公司

2015年半年度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

蓝盾信息安全技术股份有限公司（以下简称"公司"）于2015年8月24日召开了第三届董事会第二次

会议，审议通过了《公司2015年半年度报告》及其摘要。

为使投资者全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，《公司2015年半年度报告》及其摘

要于2015年8月26日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）